Scheda del Corso di Studio - 05/10/2024

Denominazione del CdS Chimica

Citta PADOVA
Codicione 0280106202700003
Ateneo Universita degli Studi di PADOVA
Statale o non statale Statale

Tipo di Ateneo Tradizionale

Area geografica NORD-EST

Classe di laurea L-27

Interclasse -

Tipo Laurea Triennale
Erogazione Convenzionale
Durata normale 3 anni

e ¢ ¥ = X R s

Programmazione Nazionale
Programmazione Locale Si Si Si Si Si

Nessuna Programmazione No No No No No

2 2 2 2 2

Nr. di altri CdS della stessa classe nell”’ Ateneo

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici
nell'area geografica

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici in
Italia

Area

Anno | CdS | Ateneo Ceioiafica
non

telematici

iC00a | Awvii di carriera al primo anno* (L; 2019

Atenei
NON

Telematici

101,7



iCO0b

iCo0d

1C00e

iCoof

iC00g

LMCU; LM)

Immatricolati puri ** (L; LMCU)

Iscritti (L; LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD (L,
LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD,
immatricolati puri ** al CdS in
oggetto (L; LMCU; LM)

laureati (L; LM; LMCU) entro la
durata normale del corso*

2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023

91
93
101
91
76
80
78
81
86
306
279
285
299
297
246
226
217
239
231
219
210
193
199
200
36
64
38
32
45

50,5
55,0
485
49,0
38,5
445
445
37,0
39,0
165,0
168,5
166,0
156,0
158,0
123,5
1285
122,0
116,5
114,0
107,0
112,0
108,5
100,0
100,0
20,0
20,0
235
20,0
19,0

88,1
85,9
792
83,1
64,3
69,1
66,3
61,8
62,6

230,8

2354

230,8

2217

222,5
1794
185,3
180,0
168,8
164,5
1593
1656
159,0
149,1
145,9
288
30,6
28,1
274
26,0

102,6
94,9
974
84,1
86,9
82,8
75,6
778
69,3
303,1
291,1
2776
269.3
251,4
2194
208,9
195,3
187,3
168,9
197,3
1857
171,8
164,6
148,7
23,9
24,0
234
22,6
20,4



iCOOh ' laureati (L; LM; LMCU) 2019 | 64 32,5 45,4 44,0

2020 91 36,0 473 45,7
2021 57 345 42,8 458
2022 55 31,5 41,7 42,9
2023 58 28,5 39,5 40,0

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

Indicatore £xna non telematici Telematici
[ Num | Den | Ind ] Num | Den ]| Ind | Num | Den | Ind [ Num | Den [ Ind |

2019 171 246 69,5% 80,0 123,5 64,8% 103,6 1794 | 57,7% 88,2 2194 40,2%

_ Percentuale di studenti iscritti entro la durata 2020 | 154 | 226 | 68,1% | 825 | 1285 | 642% @ 893 | 1853  482% | 718 | 2089 | 34.4%
1CO1 normale del CdS che abbiano acquisito almeno
40 CRU nell’als. 2021 | 147 | 217 | 6770% | 755 | 1220 @ 619% @ 872 | 180,0 | 484% | 690 | 1953 | 353%

2022 151 239 63,2% 72,0 116,5 61,8% 81,3 168,8  482% 66,5 1873  355%
2019 36 64 56,3% 20,0 32,5 61,5% 288 45,4 63,5% 239 44,0 54,3%

2020 64 91 70,3% 20,0 36,0 55,6% 30,6 473 64,7% 24,0 457 52,6%
Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro la

ico2 e ol oo 2021 | 38 | 57 | 667% | 235 | 345 | 681% 281 | 428 | 656% @ 234 | 458 | 51,1%
2022 | 32 | 55 | 582% | 200 | 315 | 635% | 274 | 417 | 658% | 226 | 429 | 527%
2023 | 45 | 58 | 77,6% | 190 | 285 | 667% @ 260 | 395 | 658% 204 | 400 | 51,0%
2019 | 48 | 64 | 750% 250 | 325 | 769% @ 368 | 454 | 811% | 33,7 | 440 | 766%
2020 79 | 91 | 868% @ 280 | 360 | 778% 390 | 473 | 825% 353 | 457 | 773%

. P i laureati (L; LM: LM

iC02BIS ﬁiezfﬁilfadéui;f:zﬁn;le o corg;j) entroun o1 so 57 | 877% | 280 | 345 | 812% @ 355 | 428 | 829% @ 348 | 458 | 76.0%
2022 | 48 | 55 | 873% | 275 | 315 | 873% | 356 | 417 | 854% | 326 | 429 | 760%
203 53 | 58 | 91,4% | 230 | 285 | 807% 339 | 395 | 859% = 209 | 400 | 74.6%
2019 | 20 | 88 | 227% | 100 | 490 | 204% | 269 | 755 | 357% | 187 | 1017 | 184%
2020 14 | 91 | 154% 70 | 505 | 139% @ 353 | 881 | 40,1% 195 | 1026 | 19,0%

P i iscritti al pri L LM
iC03 ercentuale di iseritti al primo anno (L, LMCU) ) 93 | 21,5% | 120 | 550 | 218% | 358 | 859 | 416% 186 | 949 | 19.6%

provenienti da altre Regioni*
2022 26 101 25,7% 8,5 48,5 17,5% 32,0 79,2 40,4% 17,7 97,4 18,2%

2023 23 91 253% 8,0 49,0 16,3% 30,7 83,1 36,9% 15,5 84,1 18,4%



iC05 Rapporto studenti regolari/docenti (professori a 2019 246 42 59 1235 25,5 4.8 189,8 31,0 6,1 212,4 28,1 7,6

UEIE:D T FTREe), OGO & Ui 2020 | 226 | 4l 55 | 1285 | 255 | 50 | 1946 @ 321 61 | 2067 | 295 | 70
indeterminato, ricercatori di tipo a e tipo b)*
2021 | 217 | 47 46 | 1220 | 245 | 50 | 1896 | 322 | 59 | 1935 | 299 65
2022 | 230 | 47 51 | 1165 | 330 35 | 1763 | 358 | 49 | 1851 318 58
203 | 31| 47 49 | 1140 | 315 | 36 | 1745 | 351 50 | 1716 | 328 | 52
2019 | 12 48 | 250% | 65 | 275 | 236% 84 | 348 | 242% 69 | 326 | 213%
2020 | 10 | 45 | 222% | 90 | 245 | 367% | 87 | 351 | 247% 68 | 345 | 197%

Percentuale di Laureati occupati a un anno dal

iC06 Titolo (L) - Laureati che dichiarano di svolgere 2021 5 49 10,2% 8.0 23,0 34,8% 72 32,8 21,9% 5.8 31,3 18,6%
un’attivita lavorativa o di formazione retribuita 2022 3 29 10,3% 8.0 2.0 36,4% 6.3 288 23.4% 6.7 321 20.8%
2023 9 38 23,7% 5,0 24,0 20,8% 7,0 31,1 22,5% 6,4 32,4 19,7%
2019 8 48 16,7% 55 27,5 20,0% 7,1 34,8 20,4% 5,6 32,6 17,3%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal o % % %
Titolo (L) - laureati che dichiarano di svolgere 2020 8 45 17,8% 8,5 24,5 34,7% 7,6 35,1 21,6% 55 34,5 16,0%
1CO6BIS  un’attivita lavorativa e regolamentata da un 2021 4 49 82% 6,0 23,0 26,1% 6,3 32,8 19,3% 5,0 31,8 15,7%
°°;Fl')a‘,‘t‘: o di svolgere attivita di formazione /55, | 5 29 | 69% | 65 | 220  295% 50 | 288 | 205% | 56 | 321 | 17,5%
e 2023 8 38 21,1% 5,0 24,0 20,8% 6,3 31,1 20,4% 5,6 323 17,3%
2019 8 13 61,5% 55 7,0 78,6% 7,1 9,3 76,6% 5,6 83 67,6%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal
. . B L. 2020 8 11 72,7% 8,5 10,5 81,0% 7,6 10,3 74,0% 55 8,6 64,5%
Titolo (L) — Laureati non impegnati in
iCO6TER = formazione non retribuita che dichiarano di 2021 4 8 50,0% 6,0 9,5 63,2% 6,3 8,7 73,1% 5,0 7,5 66,7%
Z"°'ge'e L;“’t"j‘t‘“‘“‘a lavorativa e regolamentata |, | 5 400% | 65 105 | 619% | 59 83 | 7% | 56 87 | 649%
a un contratto
2023 8 11 72,7% 5,0 5,0 100,0% 6,3 8,0 79,2% 5,6 8,1 69,2%
2019 | 9,00 9,00  100,0% 90 90 | 1000% 113 1,5  986% 119 120 | 99.1%
Percentuale dei docenti di ruolo che
P T 2020 9,00 9,00 100,0% 9,0 9,0 100,0% 11,3 11,3 99,3% 12,3 12,4 99,3%
appartengono a settori scientifico-disciplinari
1C08 (SSD) di base e caratterizzanti per corso di 2021 9,00 9,00 100,0% 9,0 9,0 100,0% 11,8 11,8 100,0% 12,2 12,2 99,7%
5_‘;“"_" (Li LMCU:; LM), di cui sono docentidi 505 |7 900 || 900 | 100,0% | 9.0 90 | 1000% 124 | 124 | 1000% 120 | 122 | 99.1%
riferimento
2023 9,00 9,00 100,0% 9,0 9,0 100,0% 12,7 12,7 100,0% 12,4 12,6 98,9%

Indicatore Media Area Geografica
non telematici




_-mm-mm-mm-mm

2019 11.511 0,0%0 5382,0  0,0%0 20,3 7.168,6 = 2,8%0 19,7 6.863,7  2,9%0
Percentuale di CFU conseguiti all'estero dagli 2020

) : - ¢ i 0 | 10238  0,0% 00 | 56870  0,0% 128 65431 2,0% 134 | 58763  23%
iC10 studenti regolari sul totale dei CFU conseguiti
dagli studenti entro la durata normale del corso* | 2021 0 | 9597 0,0% 00 50740 00% = 258  6177.9  42% 17.1 53535 32%
2022 0 | 9898  0,0% 00 | 48750  0,0% 144 59473 24% 169 52390  3.2%
2019 0 13.040  0,0%0 00 64930 00% @ 21,6 82075 26% = 219 83413 2,6%
, Percentuale di CFU conseguiti all'esterodagli = '5050 | 0 | 11553 0,0% | 00 | 64735 00% | 128 | 73898 | 17% || 134 | 7.132,5  1,9%
iC10BIS  iscritti sul totale dei CFU conseguiti dagli
studenti 2021 0 10938  0,0%0 00 59990 00% @ 275 70172  39%o 181 | 65317 2.8%
2022 0 11.002  0,0% 00 | 57310  0,0% 159 68444 23% = 221 64138 34%
2019 0 36 0,0%0 0.0 200 | 0.0% 0.8 288 | 289% @ 07 239 | 30.2%0
_ Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entrola /5050 | ¢ 64 | 00% 00 200 | 00% | 08 306 | 272% 07 240 | 29,0%
iCl1 durata normale del corso che hanno acquisito
; « 2021 0 38 0,0%o 0,0 235 | 0,0% 03 281 8,9%o 03 234 11,9%0
almeno 12 CFU all’estero
2022 0 32 0,0%o 0.0 20,0 | 0,0% 0.6 274 | 213% @ 04 226 | 17.5%0
2019 0 88 0,0%0 0,5 490 | 102% = 08 755 9.9%0 1,1 101,7 | 10,5%o
Percentuale di studenti iscritti al primo anno del 2020 1 91 11,0%0 0,0 50,5 0,0%o 1,1 88,1  12,3% 1,2 102,6  11,5%o
. corso di laurea (L) e laurea magistrale (LM; . ) )
ic12 LMCU) che hanno conseguito il precedente 2021 1 93 108% 00 550 | 0,0%0 0.4 859 | 4.8% 1,4 94,9 | 14,4%o
titolo di studio all’estero* 2022 | 0 101 0,0%o 0,5 485 | 10,3%0 1.5 792 | 189% = 17 97.4 | 173%0
2023 0 91 0,0%0 0.5 490  10.2% 1.4 8.1  171% = 13 841 | 15.6%0

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per la valutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

400 non telematici Telematici
 Num | Den ] Tod ] Num | Dea | Ind | Num | Den ] Tnd | Nam | Den | Ind ]

2019 | 399 60,0 66,5% 41,8 60,0 69,6% 35,7 60,0 59,5% 258 59,9 43,0%
Percentuale di CFU conseguiti al I anno su CFU | 2020 | 43,4 60,0 72,4% 36,8 60,0 61,3% 29,7 60,0 49,6% 235 59,9 39,2%

iC13 "
da conseguire** 2021 38,1 60,0 63,5% 38,9 60,0 64,8% 30,6 60,0 51,0% 232 59,8 | 38,7%
2022 385 60,0 64,2% 39,0 60,0 65,1% 29,7 60,0 49,6% 21,8 59,8 36,5%
iCl14 Percentuale di studenti che proseguono nel IT 2019 54 76 71,1% 31,5 38,5 81,8% 46,7 643 72,5% 50,8 86,9 58.5%

anno nello stesso corso di studio** 2020 | 6l 80 | 763% | 280 | 445 | 629% @ 442 | 691 | 639% | 455 @ 828 | 550%



iC15

iC15BIS

iC16

iC16BIS

iC17

iC18

iC19

Percentuale di studenti che proseguono al II
anno nello stesso corso di studio avendo
acquisito almeno 20 CFU al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al II
anno nello stesso corso di studio avendo

acquisito almeno 1/3 dei CFU previsti al I anno
ok

Percentuale di studenti che proseguono al 1T
anno nello stesso corso di studio avendo
acquisito almeno 40 CFU al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al 1T
anno nello stesso corso di studio avendo

acquisito almeno 2/3 dei CFU previsti al I anno
sk

Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU)
che si laureano entro un anno oltre la durata
normale del corso nello stesso corso di studio**

Percentuale di laureati che si iscriverebbero di
nuovo allo stesso corso di studio

Ore di docenza erogata da docenti assunti a
tempo indeterminato sul totale delle ore di
docenza erogata

51
59
49
59
50
54
49
59
50
54
41
49
43
48
41
49
43
48
47
66
51
41
50
72
43
40
2

2,010

1.99

78
81
76
80
78
81
76
80
78
81
76
80
78
81
76
80
78
81
76
84
84
76
63
88
56
49
52
2.456
2384

65,4%
72,8%
64,5%
73,8%
64,1%
66,7%
64,5%
73,8%
64,1%
66,7%
53,9%
61,3%
55,1%
59,3%
53,9%
61,3%
55,1%
59,3%
61,8%
78,6%
60,7%
53,9%
79,4%
81,8%
76,8%
81,6%
80,8%
81,8%
83,7%

35,0
285
29,5
25,5
31,0
25,5
29,5
25,5
31,0
253
25,0
19,0
27,0
21,5
25,0
19,0
27,0
21,5
26,0
22,5
28,0
22,5
25,0
23,5
235
23,5
20,5
1.175,5
1.247,0

445
37,0
38,5
44,5
445
37,0
38,5
445
445
37,0
38,5
445
44,5
37,0
38,5
445
445
37,0
435
44,0
435
38,5
32,0
345
34,0
30,5
28,5
1.322,0
1.380,0

78,7%
77,0%
76,6%
57,3%
69,7%
68,9%
76,6%
57,3%
69,7%
68,9%
64,9%
42,7%
60,7%
58,1%
64,9%
42,7%
60,7%
58,1%
59,8%
51,1%
64,4%
58,4%
78,1%
68,1%
69,1%
77,0%
71,9%
88,9%
90,4%

425
40,1
419
38,0
38,1
35,7
419
38,0
38,1
35,7
33,4
253
282
24,7
33,4
253
282
24,8
328
354
348
30,8
35,9
358
31,6
30,7
282
1.789,1
1.822,1

66,3
61,8
64,3
69,1
66,3
61,8
64,3
69,1
66,3
61,8
64,3
69,1
66,3
61,8
64,3
69,1
66,3
61,8
59,3
62,4
64,8
64,3
443
454
39,7
37,8
36,6

2.101,3

21356

64,1%
64,8%
65,2%
55,0%
57,4%
57,7%
65,2%
55,0%
57,4%
57,7%
51,9%
36,7%
42,5%
39,9%
51,9%
36,7%
42,5%
40,0%
55,3%
56,7%
53,7%
47,9%
81,0%
78,7%
79,6%
81,2%
77,0%
85,1%
85,3%

41,7
413
42,0
37,0
33,7
333
42,1
37,0
33,9
333
27,6
223
21,1
19,9
287
233
21,9
20,9
32,6
33,9
31,8
274
342
354
348
323
298
1.577,5

75,6
77,8
86,9
82,8
75,6
778
86,9
82,8
75,6
77,8
86,9
82,8
75,6
778
86,9
82,8
75,6
77,8
87,2
87,4
932
86,8
424
444
43,7
40,3
38,1

1.927,7

55,2%
53,2%
48,4%
44,6%
44,6%
42,8%
48,5%
44,7%
44,8%
42,8%
31,8%
26,9%
28,0%
25.6%
33,0%
28,1%
29,0%
26,9%
37,3%
38,8%
34,1%
31,5%
80,7%
79,9%
79,6%
80,3%
78,3%
81,8%

1.665,2  2.007,0 = 83,0%



2021 1.900 2440 @ 77,9% | 1.200,5 14780 812% 1.691,1 20768 814% 16185 20173 80,2%
2022 2002 2584  71,5% 1.1955 1.659,5 72,0% | 1.784,6 22908 77,9%  1.6839 20895 80,6%
2023  1.800 2244  802%  1.291,5 1.651,5 782% 18113 22576 802% 17088 21003 814%
2019 2188 2456 @ 89,1% 12275 13220 929% 1913,1 2101,3 91,0% 17059 1.927,7 885%

Ore di docenza erogata da docenti assunti a 2020 | 2.116 2384  888% 12640 13800 91,6% 19469 21356 912% 17963 20070 89,5%

iC19BIS iiﬁ;ﬁgfgeﬂgt;eg:fg;;";ﬁf:fzi 2021 | 2,044 2440 83,8% | 12560 14780 850%  1821,6 20768 87.7% 17588 20173  87.2%
e 2022|2156 2584 | 834% | 12575 16595 758% 19722 22008  861% | 18499 20895  885%

g

2023 | 1964 2244 87,5% | 13545 16515 82,0% 19903 22576  882% 18607 21003  88.6%

2019 | 2428 | 2456 | 98,9% | 12680 13220 959% | 20103 21013 957% | 1.772,5 19277 91,9%

Ore di docenza erogata da docenti assunti a 2020 | 2328 2384  97,7%  1281,0 1380,0 92,8% 20494 21356 96,0% 18653 20070 92,9%

iC19TER iﬁ;xﬁfxgﬁiﬁ Zrlfla:gglz :ﬁzzre g 20212330 2440 | 955% | 12930 14780  875% 19363 20768  932% | 18352 20173 91.0%
docenza 2022 | 2250 2584 | 87,1% | 1382,5 1.659,5  833% | 2.137,8 22908 93,3%  1.970,1 | 2.089,5  943%

2023 | 2152 2244 | 959% 15115 1.651,5 91,5% 21589 22576 95,6%  1991,0 21003 94,8%

Indicatori di Approfo ento per la Sperimentazione - Percorso di studio e regolarita delle carriere

Cds N G Media Area Geografica Media Atenei NON
£ non telematici Telematici

m--m--mmmm

2019 855% | 350 385 | 909% = 557 643  865% 706 869 | 81,3%
1 Rezsestingils i simdlti dhe pressmmm D 2020 | 71 80  888% 350 445 | 787% @ 57,9 69,1  838% 645 828 | 77,%
carriera nel sistema universitario al IT anno** 2021 64 78 82,1% 385 445  865% = 556 663  838% 60,8 756 80,5%
2022 | 77 81 95,1% 340 370 | 919% = 558 61,8 | 902% = 645 778 | 82,%
2019 = 59 84 | 702% = 200 440 | 455% @ 300 624 | 481% = 253 874 | 28.9%
Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU)  '5g5g | 42 84 | 50,0% | 250 | 435 | 575% | 288 | 648 | 444% | 231 | 932 | 248%
iC22 che si laureano, nel CdS, entro la durata normale
del corso™* 2021 | 33 76 | 43,4% @ 190 385 | 494% @ 249 643 | 387% 203 86.8 | 23.4%
2022 | 45 80 | 563% 185 445 | 416% @ 228 691 | 329% 174 828 | 21,0%
ic23 Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) 2019 | 6 76 7,9% 25 385 | 65% 48 643 | 75% 12,8 86,9 | 14,8%

che proseguono la carriera al secondo anno inun | 750501 ¢ 80 | 75% | 45 | 445 | 101% @ 58 | 691 | 83% | 108 @ 828  130%
differente CdS dell'Ateneo **
2021 | 6 78 | 77% | 25 | 445 | 56% | 62 | 663 | 93% | 120 | 756 | 159%



2022 11 81 13,6% 4,0 37,0 10,8% 9.4 61,8 15,2% 15,0 77.8 19,2%
2019 21 76 27,6% 10,5 43,5 24,1% 18,3 59,3 30,9% 37,3 87,2 42,7%
Percentuale di abbandoni del CdS dopo N+1 2020 12 84 14,3% 12,0 44,0 27,3% 17,5 62,4 28,0% 36,5 87,4 41,7%
anni** 2021 19 84 22,6% 11,0 43,5 25,3% 20,7 64,8 31,9% 45,1 93,2 48,3%
2022 26 76 34.2% 9,0 38,5 23,4% 21,2 643 32,9% 42,1 86,8 48,5%

iC24

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Soddisfazione e Occupabilita

P A N -l
Anno non telematici Telematici
[ Num | Den | fnd | Num | Den [ Ind | Num [ Den | Ind | Num | Den | Ind |

2019 59 63 93,7% 31,5 32,0 98,4% 423 443 95,5% 398 42,4 94,0%
2020 85 88 96,6% 31,5 345 91,3% 43,1 45,4 94,9% 41,8 44,4 94,3%
2021 524 56 92,9% 31,0 34,0 91,2% 37,0 39,7 93,3% 40,6 43,7 92,8%
2022 47 49 95,9% 259 30,5 83,6% 349 378 92,5% 374 40,3 92,8%
2023 S1 52} 98,1% 25,0 28,5 87,7% 34,1 36,6 93,2% 35,2 38,1 92,3%

Percentuale di laureandi complessivamente

= soddisfatti del CdS

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Consistenza e Qualificazione del corpo docente

Media Area Geografica Media Aten
Anno non telematici Telemat
[ Num [ Den | tnd | Num | Den [ Ind | Num [ Den | Ind [ Num | Den | Ind |

2019 = 306 20,5 15,0 165,0 11,0 15,0 244.6 17,5 14,0 2933 15,9 18,4
2020 279 19,9 14,0 168,5 11,3 149 2482 17,7 14,0 288,0 16,7 17,3

Rapporto studenti iscritti/docenti complessivo

1C27 . 2021 285 19,7 14,5 166,0 11,1 14,9 2438 17,0 14,4 274,9 16,6 16,6
(pesato per le ore di docenza)

2022 299 19,0 15,8 156,0 12,5 12,4 232,0 18,6 12,5 266,1 17,1 15,5

2023 297 18,0 16,5 158,0 12,8 12,3 2354 18,6 12,7 2548 17,2 14,8

iC28 Rapporto studenti iscritti al primo anno/docenti 2019 81 5.8 13,9 485 3,8 12,9 79,3 5,6 14,1 95,9 5,0 19,1

degli insegnamenti del primo anno (pesato perle ' 5, 33 6.0 13,8 520 37 140 B 55 i1 G 7 120
ore di docenza) ’ > -~ B )
2021 90 39 15,4 51,5 33 14,7 83,5 4.9 17,0 89.2 5% 17,2

2022 | 94 59 15,9 445 46 9,7 73,4 6,0 12,3 89,4 54 16,6
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2023

98

6,2

15,8

46,0

44

10,6

79,0

5.8

13,7

81,8

5.5

14,9



